GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2017 – RETIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de

docentes para atuar no Campus Universitário de Pontes e Lacerda.

ONDE LE-SE:

Linguística, Letras e
Artes

Língua Inglesa Ivonete Soares dos Santos de Jesus   Deferido

LEIA-SE:

Linguística, Letras e
Artes

Língua Inglesa Ivoneide Soares dos Santos de Jesus   Deferido

Pontes e Lacerda - MT, 02 de março de 2017.

José Pereira da Silva Neto
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

Câmpus de Pontes e Lacerda
Portaria 1754/2015